
Obsah čísla

 

Malé ohlédnutí za letní kulturou

Chceme našim čtenářům připomenout akce, které naše městská část pořádala během léta. V Galerii 14 to byl koncert žáků
klavírního, houslového, flétnového a kytarového oddělení hudebních kurzů, v němž 17. 6. účinkovalo 35 chlapců a dívek.

V rámci Evropského svátku hudby vystoupily 21. 6. na pódiu před stanicí metra Rajská zahrada dětský sbor Prahy 14 Pueri et puellae
společně s taneční skupinou Hanny dance ze ZŠ Chvaletická, dále Jižní spojka ZUŠ Praha 4, Musica per bambini, Dětský pěvecký
sbor ZŠ Vybíralova, Ciboch band ZUŠ Horní Počernice a Studentský symfonický orchestr P. F. O. ZUŠ Praha 5. Pódiová vystoupení
na volné ploše před Rajskou zahradou se vždy těší velké pozornosti občanů a jsou vítaným zpestřením nabídky místní kultury.

Malování na chodníku proběhlo o prázdninách před ZŠ Bří Venclíků - v panujícím horku přišlo méně dětí, než kolik jsme jich byli zvyklí
vídat na této tradiční akci v předchozích letech.

 

obsah.html

